

लिखित परीक्षा सम्बन्धी सूचना

जिन बच्चों का PESAT EXAM क्लियर हो गया है उनकी लिखित परीक्षा 18-02-2018 को होगी

इन सभी बच्चों को सुबह 8.30 बजे विद्यालय में रिपोर्ट करना है परीक्षा के लिए विषय हिंदी , अंग्रेजी और गणित होंगे | गणित की परीक्षा हिंदी या अंग्रेजी में दी जा सकती है | प्रत्येक परीक्षा 45 मिनट की होगी |

कक्षा 11 की परीक्षा के लिए विषय अंग्रेजी , हिंदी , विज्ञान, सामाजिक अध्ययन होंगे और प्रत्येक परीक्षा एक घंटे की होगी |

Important Instructions for WRITTEN Exam

The written test for the candidates of who have cleared the PESAT EXAM will be held on 18-02-2018. All such candidate will report in the school at 8.30 am.

Subjects to be tested are English, Hindi and Maths. Maths exam will be bilingual. Each paper will be of 45 minutes.

For class 11 the subjects will be English, Hindi, Science and Social science. Each paper will be of One hour.